
ZARZĄDZENIE NR 14/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji Konkursowej  do opiniowania ofert 
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Wielkie Oczy w 2019 roku w ramach 
współpracy z organizacjami pozarządowymi

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018  r. poz. 450 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr II/20/2018 Rady Gminy 
Wielkie Oczy z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy 
Wielkie Oczy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok", Wójt Gminy 
Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza nabór kandydatów na członków komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu na terenie Gminy Wielkie Oczy w 2019 roku, w ramach współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.

§ 2. Ogłoszenie o naborze, którego treść stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
zamieszczone zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wielkie Oczy, oraz portalu informacyjnym Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji Konkursowej, zgłasza się na 
formularzu stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: E28234F3-9CE9-411C-9162-01CE5F9DE7C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 4 lutego 2019 r.

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Wielkie Oczy w 2019 roku w ramach współpracy 
z organizacjami pozarządowymi

§ 1. Informacje ogólne. 

1. W związku z ogłoszeniem w dniu 4 lutego 2019 roku otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Wielkie Oczy w 2019 
roku, Wójt Gminy Wielkie Oczy zaprasza do wskazania przedstawicieli organizacji pozarządowych lub 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.450 z późn. zm.) na kandydatów do komisji 
Konkursowej opiniującej złożone oferty.

2. Celem niniejszego ogłoszenia jest wyłonienie kandydatów na członków komisji Konkursowej 
reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy.

3. Udział w pracach komisji Konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniu komisji jej 
członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży.

4. Zgłoszenie kandydata nie jest jednoznaczne z uczestnictwem w komisji Konkursowej.

§ 2. Wymagania stawiane kandydatom.

1. W skład komisji Konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które spełniają 
łącznie następujące kryteria:

1) nie reprezentują organizacji/podmiotów biorących udział w konkursie;

2) nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności.

§ 3. Zadania komisji konkursowej.

1. Zadaniem komisji konkursowej jest opiniowanie złożonych ofert w ramach otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 
Wielkie Oczy w 2019 roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

§ 4. Miejsce i termin złożenia dokumentu.

1. Zgłoszenia na załączonym formularzu (podpisane przez kandydata oraz przez osobę upoważnioną do 
składania oświadczenia woli w imieniu organizacji/podmiotu zgłaszającej) należy składać w sekretariacie 
Urzędu Gminy Wielkie Oczy, ul. Leśna 2, pokój 2 w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Konkurs ofert – 
zgłoszenie kandydata do komisji Konkursowej”.

Id: E28234F3-9CE9-411C-9162-01CE5F9DE7C5. Podpisany Strona 1



2. Termin składania dokumentów – 27 lutego 2019 roku do godz. 15.00.

  

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: E28234F3-9CE9-411C-9162-01CE5F9DE7C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 4 lutego 2019 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIA

kandydata na członka komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu na terenie Gminy Wielkie Oczy  w 2019 roku w ramach współpracy z organizacjami 

pozarządowymi

FORMULARZ ZGŁOSZENIA

kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3. ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) na członka komisji 

Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych w 2019 r.
1. Imię i nazwisko kandydata na członka komisji konkursowej:

2. Data urodzenia (dd/mm/rrrr): 

2. Adres kontaktowy kandydata: 
ul. Telefon/fax:

Kod pocztowy: Miejscowość: Adres e-mail:

3. Opis zaangażowania kandydata na członka komisji w działalność organizacji/podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 
1) Nazwa organizacji/podmiotu:

2) Funkcja:

Oświadczam, że:

1. Jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych.

2. Nie reprezentuję organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie biorących udział w konkursie.

3. Nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 Kodeksu postępowania administracyjnego.

4. Posiadam doświadczenie w przedmiocie zadań publicznych objętych przedmiotem prac komisji 
konkursowej oraz w zakresie działalności organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy,

5. Deklaruję o prawdziwości podanych wyżej danych i zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. 
o ochronie danych osobowych(t. j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000 z późn. zm.) i wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu wyboru członków 
komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania z zakresu  upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu na terenie Gminy Wielkie Oczy w 2019 roku

Podpis kandydata na członka komisji:

Zgłaszamy ww. kandydata na członka komisji konkursowej.1

Id: E28234F3-9CE9-411C-9162-01CE5F9DE7C5. Podpisany Strona 1



Podpis i pieczęcie członków Zarządu 
organizacji/podmiotu:

Podpis i pieczęcie członków Zarządu 
organizacji/podmiotu:

Podpis i pieczęcie członków Zarządu 
organizacji/podmiotu:

1 Organizacje/podmioty zgłaszające swojego kandydata na członka komisji nie muszą być tożsame 
z organizacjami/podmiotami, w których działalność zaangażowany jest członek i wykonuje w nich 
określone funkcje.

  

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: E28234F3-9CE9-411C-9162-01CE5F9DE7C5. Podpisany Strona 2




